2023 年 1月 23 日

お客さま各位

日新信用金庫

事業者向けインターネットバンキングにおける印刷画面から印刷ができない

不具合の解消について

先日より、事業者向けインターネットバンキングにおいて、Google Chrome および

Microsoft Edge で印刷ができない不具合が発生しておりましたが、本件不具合が解消

しましたのでお知らせします。

なお、Microsoft Edge をご利用の場合、バージョンが（109.0.1518.49～109.0.1518.55）

の場合に不具合が発生しますので、不具合解消にはブラウザのバージョンアップ

（109.0.1518.61 以上）が必要となります。

以上